РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              19.04.2018 № 34
                            с.Малое Ибряйкино
О внесении изменений в Постановление от 01.07.2015 №38-1 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе
в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 12.11.2015 г. №66, от 11.04.2016 г. №16)

         В  целях повышения эффективности реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 №149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Постановление от 01.07.2015 №38-1 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 12.11.2015 г. №66, от 11.04.2016 г. №16):
1.1. Дополнить Типовой  перечень  пунктами 16-17 следующего содержания:
п.16. «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
п.17. «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Данное Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино.

И.о.Главы поселения						И.Н.Ульдярова